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：標準品  Standard
：特注品  Custom-made

ブラシレスモータ
Brushless Motor

：標準品  Standard
：特注品  Custom-made

1. 上記データは参考値です。 The above data is for reference only.
2. 上記スペックは一例で、要望スペックにて承ります。 The above specifications are an example and your specifications are welcomed.

ブラシレスモータ
　Brushless Motor

HCA××

遊星ギヤヘッド
　

φ24.2ギヤードモータ  Gear Motor

φ37ギヤードモータ  Gear Motor
コアードモータ
Iron Core Motor

コアードモータ
　Iron Core Motor

FMA××

スパーギヤヘッド
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IG-22VM-HCA03-12　DC12V  起動電流  Starting current 1390mA

IG-22VM-HCA04-24　DC24V  起動電流  Starting current 675mA
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16 517 410 －
19 －
22 291 －
64 129 －
76 109 －
90 108 －

107 －
256 265 －

－
－

428 451 －
509 －

185 165 108 CCW

42 127 127 CW

65 206 CW

94 CW

121 CCW

188 CCW

588 CCW

588 CW

546 588 CW

792 588 CW

151 108 CCW

42 117 101 127 CW

65 206 CW
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RB-35VM-FMA08-12　DC12V  起動電流  Starting current 2660mA

RB-35VM-FMA12-24　DC24V  起動電流  Starting current 1735mARB-35VM-FMA11-24　DC24V  起動電流  Starting current 940mA
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Unit：mm

Unit：mm


